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ПРОТОКОЛ № 96
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
21.01.2020
11.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Карп’як Л.В. - директор департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку»
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
      
1(89). Про дострокове складання повноважень депутата Луцької міської ради Нестерука Петра Калениковича.
2. Про затвердження Положення про департамент «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку» у новій редакції.
3. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку».
4. Про звернення Луцької міської ради до Верховної Ради України щодо розроблення проєкту змін до Закону України «Про заходи щодо попередження та зменшення вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров’я населення».
5. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприйнятності великого розміру грошової застави на місцевих виборах.
6. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1(89). Про дострокове складання повноважень депутата Луцької міської ради Нестерука Петра Калениковича.              
Слухали: Федіка М.М., голову постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді   підтримати проєкт рішення «Про дострокове складання повноважень депутата Луцької міської ради Нестерука Петра Калениковича».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
2. Про затвердження Положення про департамент «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку» у новій редакції.
Слухали: Карп’як Л.В., директора департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку», яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  включити в порядок денний позачергової 69-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про затвердження Положення про департамент «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку» у новій редакції».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку».
Слухали: Карп’як Л.В., директора департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку», яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  включити в порядок денний позачергової 69-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про створення віддалених робочих місць адміністраторів департаменту «Центр надання адміністративних послуг у місті Луцьку»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4. Про звернення Луцької міської ради до Верховної Ради України щодо розроблення проєкту змін до Закону України «Про заходи щодо попередження та зменшення вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров’я населення».
Слухали: Федіка М.М., голову постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії   Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний чергової 69-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про звернення Луцької міської ради до Верховної Ради України щодо розроблення проєкту змін до Закону України «Про заходи щодо попередження та зменшення вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров’я населення»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприйнятності великого розміру грошової застави на місцевих виборах.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний чергової 69-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприйнятності великого розміру грошової застави на місцевих виборах».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.

Чи є питання для розгляду в “Різному”? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                            Юлія ДАЦЮК
� EMBED  ���








_2147483647

